
ZARZĄDZENIE NR 106/13
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 22 maja 2013 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2013 r. obejmującego plan budżetu 
i jednostki

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 2011 
r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz, 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, 2012 r. poz. 
1456, poz. 1530, poz. 1548), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(Dz. U. Nr 241, poz. 1616), w związku z Uchwałą Nr XXXI/225/13 Rady Gminy Gródek z dnia 22 maja 2013 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2013 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2013 r. w zakresie: 

1)planu dochodów: 

a) budżetu, zgodnie z poniższą tabelą: 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszen

ie 
Zwiększeni

e 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszen

ie 
Zwiększeni

e 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 46 000,00 0,00 0,00 46 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszen

ie 
Zwiększeni

e 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 322,00 0,00 29 014,00 63 336,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 624,00 0,00 0,00 8 624,00

 90002  Gospodarka odpadami 9 602,00 0,00 29 014,00 38 616,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 624,00 0,00 0,00 8 624,00

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 29 014,00 29 014,00

bieżące razem: 8 310 097,00 0,00 29 014,00 8 339 111,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 36 418,00 0,00 0,00 36 418,00

Id: 6873EEFE-A195-4E60-A24F-9CC9ACF6F87F. Podpisany Strona 1



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

710   Działalność usługowa 689 383,00 -375,00 0,00 689 008,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

689 383,00 -375,00 0,00 689 008,00

 71095  Pozostała działalność 689 383,00 -375,00 0,00 689 008,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

689 383,00 -375,00 0,00 689 008,00

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

689 383,00 -375,00 0,00 689 008,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 153 652,00 -6 115,00 0,00 147 537,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

135 847,00 -6 115,00 0,00 129 732,00

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 135 847,00 -6 115,00 0,00 129 732,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

135 847,00 -6 115,00 0,00 129 732,00

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

135 847,00 -6 115,00 0,00 129 732,00

majątkowe razem: 1 196 313,00 -6 490,00 0,00 1 189 823,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 058 559,00 -6 490,00 0,00 1 052 069,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszen

ie 
Zwiększeni

e 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852   Pomoc społeczna 1 655 862,00 0,00 3 250,00 1 659 112,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 0,00 3 250,00 12 250,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

9 000,00 0,00 3 250,00 12 250,00

bieżące razem: 1 877 649,80 0,00 3 250,00 1 880 899,80

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 11 438 059,80 -6 490,00 32 264,00 11 463 833,80

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 094 977,00 -6 490,00 0,00 1 088 487,00

b) jednostki - Urzędu, zgodnie z poniższą tabelą: 

Rodzaj zadania: Własne

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

Id: 6873EEFE-A195-4E60-A24F-9CC9ACF6F87F. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 5 472 434,00 0,00 0,00 5 472 434,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 0,00 20 760,00 23 760,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 90095  Pozostała działalność 3 000,00 0,00 20 760,00 23 760,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 000,00 0,00 20 760,00 23 760,00

majątkowe razem: 503 830,00 0,00 20 760,00 524 590,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 5 976 264,00 0,00 20 760,00 5 997 024,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2)planu wydatków, zgodnie z poniższą tabelą: 

Rodzaj: Poroz. z Administracją Rządową
Razem: 8 000,00 0,00 8 000,00

Rodzaj: Poroz. z JST
Razem: 58 110,00 0,00 58 110,00

Rodzaj: Własne
Dzia

ł Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 700,00 15 000,00 27 700,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 670,00 15 000,00 19 670,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

600   Transport i łączność 503 877,00 - 95 088,00 408 789,00

 60016  Drogi publiczne gminne 464 627,00 - 95 088,00 369 539,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 344 627,00 - 95 088,00 249 539,00

710   Działalność usługowa 1 163 137,00 58 885,00 1 222 022,00

 71095  Pozostała działalność 1 107 637,00 58 885,00 1 166 522,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 59 500,00 62 500,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 673 558,00 - 374,00 673 184,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 079,00 - 241,00 430 838,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

0,00 12 500,00 12 500,00

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 12 500,00 12 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 500,00 12 500,00

Id: 6873EEFE-A195-4E60-A24F-9CC9ACF6F87F. Podpisany Strona 3



801   Oświata i wychowanie 875 211,00 - 4 628,00 870 583,00

 80101  Szkoły podstawowe 412 480,00 8 260,00 420 740,00

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 408 480,00 8 260,00 416 740,00

 80104  Przedszkola 109 436,00 - 12 888,00 96 548,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00 0,00

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 596,00 - 4 596,00 0,00

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 292,00 - 7 292,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 738 272,00 42 615,00 1 780 887,00

 90002  Gospodarka odpadami 683 315,00 29 014,00 712 329,00

  4300 Zakup usług pozostałych 308 771,00 29 014,00 337 785,00

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 204 552,00 13 601,00 218 153,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 23 000,00 25 500,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 212,00 - 6 114,00 120 098,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 840,00 - 3 285,00 64 555,00

 90095  Pozostała działalność 113 705,00 0,00 113 705,00

  4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 2 000,00 10 800,00

  4480 Podatek od nieruchomości 44 215,00 - 2 000,00 42 215,00

Razem: 8 379 596,00 29 284,00 8 408 880,00

Rodzaj: Zlecone
Razem: 221 787,80 0,00 221 787,80

WYDATKI OGÓŁEM: 8 667 493,80 29 284,00 8 696 777,80

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 6873EEFE-A195-4E60-A24F-9CC9ACF6F87F. Podpisany Strona 4




